

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Uchwała Nr 209/ XXXI/2005

2005-07-08

Uchwała Nr 209/ XXXI/2005
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2005 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51, art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami), ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966), art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Powiatu Skarżyskiego u c h w a l a, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w Uchwale 178/XXVII/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Skarżyskiego na rok 2005 w załączniku Nr 4a a mianowicie:

– w l.p. 1

w: - rubryce 8 „Łączne nakłady finansowe”

kwotę 18.169.397

zastępuje się kwotą 20.329.061

- rubryce 14 „Wysokość wydatków w roku 2006”

kwotę 4.635.183

zastępuje się kwotą 6.948.350

- rubryce 15 „Wysokość wydatków w roku 2007”

kwotę 4.618.000

zastępuje się kwotą 4.601.997

– w l.p. 1 1.2

w: - rubryce 2 „Program inwestycyjny”

wyraz „Budowa”

zastępuje się wyrazem „Rozbudowa”

- rubryce 8 „Łączne nakłady finansowe”

kwotę 3.250.000
zastępuje się kwotą 3.321.681

- rubryce 14 „Wysokość wydatków w roku 2006”
kwotę 1.550.000
zastępuje się kwotą 2.029.362
z dopiskiem: w tym: 507.341 środki własne
1.522.021 ZPORR

- rubryce 15 „Wysokość wydatków w roku 2007”
kwotę 1.550.000 zastępuje się kwotą 1.217.319
z dopiskiem: w tym: 304.330 środki własne
912.989 ZPORR

– w l.p. 1 1.3
w: - rubryce 2 „Program inwestycyjny”
wyraz „Budowa”
zastępuje się wyrazem „Rozbudowa”

- rubryce 8 „Łączne nakłady finansowe”
kwotę 4.000.000
zastępuje się kwotą 6.087.983

- rubryce 14 „Wysokość wydatków w roku 2006”
kwotę 1.900.000
zastępuje się kwotą 3.733.805
z dopiskiem: w tym: 933.451 środki własne
2.800.354 ZPORR

- rubryce 15 „Wysokość wydatków w roku 2007”
kwotę 1.962.500
zastępuje się kwotą 2.279.178
z dopiskiem: w tym: 569.795 środki własne
1.709.383 ZPORR

§ 2.

Przenosi się zmiany w planowane kwoty pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału powodujące zwiększenie planowanego funduszu wynagrodzeń i tak:

1) W dziale 926 „Kultura fizyczna i sport”
w rozdziale 92695 „Pozostała działalność”

z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 5.000

do § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 5.000

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień

U z a s a d n i e n i e:

Proponowane zmiany w załączniku Nr 4a do Uchwały 178/XXVII/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 marca 2005 r. wynikają z aktualnej wartości kosztorysowej projektów budowlanych w stosunku do szacunkowej wartości przyjętej w załączniku Nr 4a do Uchwały budżetowej. Dotyczy to dróg powiatowych Nr 0437T i 0578T w związku ze złożonymi wnioskami na rozbudowę dróg powiatowych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Proponowane zmiany w § 2 niniejszej uchwały, a dotyczące zmian w planowanych wydatkach wynagrodzeń, dotyczą wypłat wynagrodzeń dla sędziów w zawodach sportowych, ujętych w § 4300 zamiast w § 4170 i wynikają z pisma Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Nr EK I 3012/15/2005 z dnia 8.06.2005 r.

Data wytworzenia : 2005-07-08 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2005-07-08 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 13:39, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski